PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2008г.

№ 14-нр

О внесении изменений и дополнений в НРСД от 21 ноября 2007г. №95-нр

«О бюджете городского округа Долгопрудный на 2008 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, на основании Устава г. Долгопрудный, внести в НРСД от 21 ноября 2007г. №95-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2008 год» следующие изменения и дополнения:

1. В приложения:

- №3 «Расходы бюджета города на 2008 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» к решению Совета депутатов от 21.11.2007г. №95-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2008 год» согласно приложению №1 к настоящему решению;

- №4 «Характеристика муниципальных целевых программ г. Долгопрудный на 2008 год» к решению Совета депутатов от 21.11.2007г. №95-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2008 год» согласно приложению №2 к настоящему решению;

- №5 «Ведомственная структура расходов бюджета города Долгопрудного на 2008 год» к решению Совета депутатов от 21.11.2007г. №95-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2008 год» согласно приложению №3 к настоящему решению;

- №15 «Программа дополнительных мероприятий в области социальной защиты населения и укрепления материально-технической базы жилищно-коммунального хозяйства, здравоохранения, образования, культуры, физической культуры и спорта на 2008 год» к решению Совета депутатов от 21.11.2007г. №95-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2008 год» согласно приложению №4 к настоящему решению.
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О.И. Троицкий

22 февраля 2008г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

20.02.08г.